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Aker Arcticista Railotech 

Maailman johtava jäänmurtajien suunnittelija Aker Arctic Technology Oy vaihtaa nimeä. Maaliskuusta 

2026 alkaen yhtiön virallinen nimi on Railo Technology Oy ja brändinimi Railotech. Uusi nimi kuvastaa 

yhtiön suomalaisia juuria sekä syvää ymmärrystä asiakaslähtöisten alusratkaisujen suunnittelusta 

vaativiin jääolosuhteisiin.  

”Vaikka nimi vaihtuu ja samalla yrityksen ilme uudistuu, vahva kertyneeseen kokemukseen perustuva 

osaamisemme pysyy. Sen keskiössä on edelleen omistautuminen jatkuvaan tutkimukseen, kehitykseen 

ja ratkaisujen löytämiseen”, sanoo Railo Technology Oy:n toimitusjohtaja Mika Hovilainen. 

”Uusi brändinimemme, Railotech, juontaa juurensa identiteetistämme ja asiantuntemuksestamme. 

Suomalainen sana ”railo” kuvaa hyvin työtämme: ymmärrämme jään käyttäytymistä ja mahdollistamme 

turvallisen sekä tehokkaan kulun sen läpi. Olemme jättäneet syvän jäljen arktisen alueen merenkulkuun. 

Olemme maailman ainoa yritys, joka keskittyy jäissä kulkevien alusten suunnitteluun. Suurin osa 

maailman jäänmurtajista on suunniteltu meillä tai edeltäjiemme toimesta”, jatkaa Hovilainen.   

Railotechin lupaus - The ice technology partner 

Railotechina pidämme kiinni lupauksesta asiakkaillemme, kumppaneillemme ja koko alalle: 

ydinosaamiseemme kuuluu edistyksellinen suunnittelu, kokemukseen perustuva näkemys ja vahva 

yhteistyökulttuuri, kuten maailman johtavalta jääteknologian kumppanilta sopii odottaa. Laaja 

kokemuksemme ja niiden takana olevat referenssimme mahdollistavat sen, että kykenemme luomaan 

asiakkaan tarpeiden mukaisen laivakonseptin jäätyvien vesien alueille. 

 

Lisätietoja: 

Mika Hovilainen, toimitusjohtaja, Railo Technology Oy, puh. 040 522 4765, mika.hovilainen@railotech.fi; 

www.railotech.fi. 

Railo Technology Oy: 

Railotech (aiemmin Aker Arctic) on maailman ainoa yritys, joka keskittyy jäänmurtajien ja jäissä 

kulkevien alusten suunnitteluun ja testaukseen. Viimeisen 20 vuoden aikana eri telakoilla on rakennettu 

suunnitelmiemme pohjalta 59 jäänmurtajaa ja yli 30 alusta on parhaillaan työn alla, valtaosa Pohjois-

Amerikassa. Railotechilla on oma jäämallikoelaitos, joka tukee vaativien alusten suunnittelua 

poikkeuksellisen ankariin olosuhteisiin: jokainen ratkaisu testataan ennen kuin alus rakennetaan. 

Railotech ja sen edeltäjät ovat toteuttaneet yli 700 mallikoesarjaa ja yli 150 testiohjelmaa rakennetuilla 

jäänmurtajilla. Näin on syntynyt ainutlaatuinen osaaminen sekä käytännössä testatut ratkaisut, joiden 

avulla varmistetaan, että suunnitelmat täyttävät asiakkaiden tarpeet. 

 

http://www.railotech.fi/

